
中标候选人公示

巨湾技研基地一期用电工程设计施工总承包[JG2023-1905]的招标评标工作已经结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从

2023 年 5 月 15 日 23 时 59 分 至 2023 年 5 月 18 日 23 时 59 分止），具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称

(主)广州市南电电力

工程有限公司,(成)

广州汇隽电力工程设

计有限公司

从化输变电工程有限

公司

广州市电力工程有限

公司

投标报价（万元） 5792.225406 5938.832372 5932.968093

工期/交货期/服务期

工期 150 日历天，其

中施工工期 120 日历

天，设计工期 30 日历

天。

工期 150 日历天，其

中施工工期 120 日历

天，设计工期 30 日历

天。

工期 150 日历天，其

中施工工期 120 日历

天，设计工期 30 日历

天。

项目经理（项目负责

人）
戴伟豪 凌国游 陈卓然

相关证书及编号 粤 1442017201740977 粤 1442017201849792 粤 1442021202201603

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关

系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市南沙新区产业园区开发建设管理局

联系人：陈工

联系电话：020-39053421

联系地址：广州南沙开发区凤凰大道 1号 E栋 3楼

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州南沙开发区建设和交通局（政府统筹投资类

项目）

联系电话：020-84986039

联系地址：广州市南沙区凤凰大道 1 号 E 栋 3 楼

招标人：广州市南沙新区产业园区开发建设管理局

日期：2023 年 5 月 15 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	中标候选人公示

